
KATALOG POBYTŮ

2025

Medical Spa

KATALOG POBYTŮ

2020



LÉČEBNÉ  
LÁZNĚ BOHDANEČ
Pár kilometrů od Pardubic, v krásné krajině Polab-
ské nížiny plné rybníků, se nachází Léčebné lázně 
Bohdaneč. Tyto lázně jsou vyhledávaným místem 
k léčbě pohybového ústrojí a k následné péči po or-
topedických operacích a výměnách kloubů, přičemž 
využívají přírodní léčivé zdroje – slatinu a minerální 
vodu.

Vlastní historie bohdanečských lázní začíná ob-
jevem slatiny na odvodněných loukách nedale-
ko vesničky Libišany (12 km od Bohdanče), které 
obhospodařoval František Veselý, otec pozdějšího 
zakladatele lázní Jana Veselého. První lázeňská se-
zóna byla zahájena v srpnu 1897. Na první lázeňský 
dům se upravil objekt bývalého lihovaru, kde byly zří-
zeny tři kabiny pro muže a čtyři pro ženy, vybavené 
dřevěnými vanami pro slatinné koupele. Dále zde byl 
upraven i bazén.

Chloubou lázní je pavilon Gočár, který patří 
mezi skvosty kubismu a nese název podle 
svého tvůrce, slavného architekta Josefa 
Gočára, jehož díla patří k vrcholům moderní 
české architektury. Pavilon byl slavnostně 
otevřen roku 1913 a je prohlášen národní kul-
turní památkou ČR.

Krytá kolonáda, zvuk fontán, vlídné prostředí 
a čistý vzduch přispívají k nezapomenutelné-
mu zážitku každého návštěvníka lázní.

Polabská nížina, na jejímž území se Lázně 
Bohdaneč nachází, na první pohled působí 
jako rovina, která Vás ničím nemůže překva-
pit. Nenechte se ale mýlit. Najdete tu spoustu 
zajímavých výletních cílů: jedinečné historic-
ké památky, přírodní rezervace, světoznámý 
kladrubský hřebčín, Velkou pardubickou, po-
hádkový hrad Kunětickou horu, města Pardu-
bice a Hradec Králové i mnoho dalšího.

Kavárna

Pavilon Medical Spa

Pavilon Jubilejní

Pavilon Gočár

Pavilon Langer

Pavilon Bílý

Lázeňské parkoviště

Plavecký bazén

2 3



Parkování
Za pavilonem Jubilejní se nachází nehlí-
dané monitorované placené parkoviště  
o kapacitě 180 parkovacích míst (z toho 
8 parkovacích míst pro imobilní klienty). 

Vjezd na parkoviště je viditelně ozna-
čen z výpadovky na Hradec Králové (od-
bočka doprava před obchodem Modely 
letadel.cz). Parkovné se platí na recepcích 
lázní po předložení parkovacího lístku. 

Ceník parkovného
Prvních 30 minut: ZDARMA 
Každých dalších 30 minut: 20 Kč 
Celý den: 60 Kč 
BONUS: 2 hodiny zdarma v případě  
čerpání procedury

Pro klienty ZTP/P parkování ZDARMA

 

Upozornění
1. Parkovací lístek odebraný z vjezdové-

ho stojanu si, prosím, vezměte s se-
bou. Placení parkovného se provádí 
na recepci  Jubilejní nebo na recepci 
Medical Spa.

2. Po zaplacení parkovného dostanete 
na recepci lístek na výjezd z parkovi-
ště, který je platný po dobu 15 minut. 

3. Klienti, nastupující na vícedenní poby-
ty, obdrží po předložení parkovacího 
lístku v recepci vjezdovou magnetic-
kou kartu platnou po celou dobu po-
bytu.

Pro naložení a vyložení zavazadel mohou 
klienti ubytovaní v pavilonu Medical Spa 
využít placené městské parkoviště.

Léčebné lázně Bohdaneč jsou známy 
svými přírodními léčivými zdroji – slati-
nou a přírodní minerální vodou. Přírodní 
léčivé zdroje jsou spolu se speciálními 
rehabilitačními postupy cíleny zejména 
na léčbu pohybového aparátu a nervo-
vých onemocnění.

Slatina
Rozsáhlá ložiska slatiny leží v těsné 
blízkosti lázní a jejich stáří se odhaduje 
na 12  000 let. Slatinné zábaly dodávají 
Léčebným lázním Bohdaneč na význa-
mu. K aplikaci slatiny využíváme speci-
ální zábalové vany. Jedná se o vyhřívaná 
vodní lůžka obepínající celé tělo, která 
zajistí pocit beztíže a naprostého uvolně-
ní, aniž byste se namočili. Slatina působí 
šetrně a aplikuje se pouze na postiže-
nou část těla, takže se lépe odstraňuje 
po proceduře a více se koncentruje její 
působení na aplikovaném místě.

Minerální voda
V Léčebných lázních Bohdaneč využívá-
me také léčebného efektu přírodní mine-
rální vody, kterou čerpáme z hlubinného 
vrtu Nová Panenka, jenž vyniká kromě 
zvýšeného obsahu mineralizace také 
vyšším obsahem vzácně se vyskytujících 
fluoridových prvků. Vrt byl přímo v areálu 
lázní vyhlouben v letech 1967–1968.  
Léčivé síly této přírodní minerální vody 
je využíváno hlavně při vodoléčbě a v kry-
tém bazénu při cvičení a plavání. Koupele 
jsou vhodné při srdečních a cévních one-
mocněních, při onemocněních pohybo-
vého aparátu, bolestech kloubů i dalších 
obtížích.

PŘÍRODNÍ  
LÉČIVÉ ZDROJE

4 5



LÁZEŇSKÉ  
PAVILONY
Lázeňský komplex pěti samostatně sto-
jících pavilonů (Gočár, Jubilejní, Medical 
Spa, Bílý a Langer) o celkové kapacitě 
559 lůžek a 299 pokojů, je zasazen do ze-
leně úžasného parku o rozloze 17 hektarů.

Všechny pavilony propojuje unikátní krytá 
kolonáda, která je v zimě vyhřívaná. Pro-
cházky v ní zůstávají celoročně skvělým 
zážitkem, a to i díky výhledu na malebná 
zákoutí tvořená fontánami s vodotrysky, 
palmami, sousošími a koncertním pódi-
em. Rozlehlý park, který lázeňský kom-
plex obklopuje, tvoří podmanivou kulisu 
pro relaxaci, zdravotní procházky i klidné 
rozjímání.

V areálu lázní jsou klientům k  dispozici 
dvě recepce – v  pavilonu Medical Spa 
(non-stop služba) a v pavilonu Jubilejní. 

Ve všech prostorách lázní je klientům 
k dispozici bezplatný bezdrátový internet 
(WiFi). 

Pobyt s domácími zvířaty bohužel není 
možný. 

Naše lázně jsou nekuřácké. V celých láz-
ních platí přísný zákaz kouření. Porušení 
zákazu kouření je sankcionováno smluvní 
pokutou ve výši 2 000 Kč a může být i dů-
vodem k ukončení pobytu. Jediný prostor, 
kde je povoleno kouřit je kuřácký koutek 
před hlavním vstupem do pavilonu Jubi-
lejní. 

V našich lázních je zajištěna stálá služba 
sester a lékařská pohotovost 24 hodin.

Kvalitní pooperační léčebně rehabilitač-
ní péče je poskytována díky zkušenému 
týmu lékařů a vyškoleným fyzioterapeu-
tům.

Poplatek z pobytu
Sazba poplatku z pobytu je stanovena 
obecně závaznou vyhláškou města 
Lázně Bohdaneč. Poplatek z pobytu není 
součástí cen uvedených v tomto katalogu 
a bude vybírán při příjezdu na recepci.

Od poplatku z pobytu je osvobozena:
• osoba nevidomá a její průvodce,

• osoba, která je považována za závislou 
na pomoci jiné fyzické osoby podle 
zákona upravujícího sociální služby 
a její průvodce, 

• osoba, která je držitelem průkazu 
ZTP/P a její průvodce,

• osoba mladší 18 let.

6 7



PAVILON  
MEDICAL SPA
Pavilon Medical Spa tvoří vstupní bránu do 
celého areálu Léčebných lázní Bohdaneč. 

V tomto pavilonu se nachází celkem 
104 pokojů (kategorie A, Komfort a Exclu-
sive) a recepce s nepřetržitou službou. 

Dále zde najdete plavecký bazén s přírod-
ní minerální vodou, celoročně zahřívanou 
na 29–30 °C, balneoprovoz nebo Kavárnu 
se širokým sortimentem nápojů a vynikají-
cích dezertů, které si můžete v létě vychut-
nat i ve stínu stromů v prostorech atria.

Umístěn je zde také resort Medical Spa, 
jehož služby jsou určeny nejen pro ubyto-
vané klienty samoplátce, ale i pro  širokou 
veřejnost.

V resortu Medical Spa přicházíme s kon-
ceptem, který je určen všem lidem, kteří 
si péči o své zdraví chtějí užívat. Dočká-
te se zde kompletního vyšetření Vašeho 
zdravotního stavu, při němž si zároveň 
užijete příjemnou dovolenou a relax.

Vybavení pokojů

Kategorie A
Jednolůžkové a dvoulůžkové pokoje 
s  oddělenými lůžky – sprcha, WC, fén,  
telefon, lednice, TV, WiFi, voda 0,5 l na  
uvítanou.

Kategorie KOMFORT
Moderní dvoulůžkové pokoje – sprcha, 
WC, fén, župany, telefon, TV, WiFi, bez-
pečnostní schránka, lednice, kávový 
a čajový set (rychlovarná konvice, hrneč-
ky), čaj, instantní káva a voda 0,5 l na uví-
tanou.

Kategorie EXCLUSIVE 
Pohodlné a útulné dvoulůžkové pokoje – 
sprcha, WC, fén, župany, telefon, TV, WiFi, 
klimatizace, bezpečnostní schránka, led-
nice, kávový a čajový set (rychlovarná 
konvice, hrnečky), čaj a instantní káva 
(denně doplňováno), voda 0,5 l na uvíta-
nou.

Co nabízí resort 
Medical Spa

• Unikátní propojení léčby a wellness

• Osobní přístup a maximální důraz 
na soukromí a kvalitu služeb

• Tým specialistů na léčbu pohybového 
aparátu

• Recepci Prodeje procedur

• Procedury a potřebná vyšetření 
poskytovaná v moderním prostředí

• Screeningová vyšetření a konzultace 
s odborným lékařem

• Individuální přístup pro řešení 
specifických potíží

• Fyziofitness

• Ambulanci pro bolesti zad

• Stravování výběrového typu 
bufetovou nebo servírovanou formou 

• Dvoulůžkové pokoje kategorie 
Komfort a Exclusive   

8 9



PAVILON  
JUBILEJNÍ
Stavba pavilonu Jubilejní byla zahájena 
v roce 1928 na počest 10. výročí vzniku 
Československé republiky (odtud tedy název 
„Jubilejní“). V pavilonu se nachází samostat-
ná recepce, rozpis procedur, ambulance, 
lékařské ordinace, jídelny pro všechny pavi-
lony, léčebné procedury, tělocvična a kolo-

náda služeb, kde najdete Lázeňské lahůdky, 
Lázeňskou prodejnu a pedikúru. V tomto 
pavilonu je umístěno oddělení pooperační 
péče, kam jsou přiváženi klienti přímým pře-
kladem z nemocnice po operacích totálních 
endoprotéz (TEP). Je zde nepřetržitá služba 
zdravotnického personálu.

V  pavilonu Jubilejní se nachází celkem 
98 pokojů, z toho 49 pokojů je na oddě-
lení TEP.

Vybavení pokojů 

Kategorie A 
Jednolůžkové a dvoulůžkové pokoje – 
sprcha, WC, telefon, lednice, rádio, TV, 
WiFi, voda 0,5 l na uvítanou.

Kategorie A TEP
Dvoulůžkové pokoje kategorie TEP 
jsou speciálně upraveny pro klienty 
po operacích: polohovací elektrická lůžka 
s hrazdičkou, klíny, podsedáky, vyvýšené 
židle, zvýšené WC, madla v koupelně, se-
dátka ve sprše, telefon, lednice, rádio, TV, 
WiFi, voda 0,5 l na uvítanou.

Kategorie B
Dvoulůžkové pokoje – umyvadlo, telefon, 
rádio, TV, WiFi. Sociální zařízení (sprcha, 
WC) je společné pro dva pokoje.

Péče o klienty 
po operaci totální 
endoprotézy v rámci 
komplexní lázeňské 
péče
Podstoupení operace, při které Vám 
bude operována umělá kloubní náhrada 
(tzv. totální endoprotéza, zkráceně TEP), 
Vám má nadále zajistit stabilitu Vaše-
ho kloubu, zlepšit funkci Vaší končetiny 
a především odstranit bolest. Pro dosa-
žení optimálního funkčního stavu a pre-
vence pozdějších komplikací je důležité 
ihned po operaci zahájit intenzivní říze-
nou lázeňskou léčebně rehabilitační péči 
s cílem co nejrychlejšího návratu do běž-
ného života, a to buď:

• překladem z lůžka na lůžko – Časná 
lázeňská pooperační péče (indikace 
VII/99),

• následnou lázeňskou léčbou – 
s nástupem do 3 měsíců po operaci 
(indikace VII/10).

Překlad z lůžka 
na lůžko

1.  Jakmile Vám bude znám termín ope-
race, zarezervujte si termín nástupu 
do Léčebných lázní Bohdaneč, který 
je většinou od 7. do 10. dne po operaci.

2.  Ještě před nástupem do nemocnice 
požádejte svého operatéra o umož-
nění pooperačního přímého překladu 
do lázní.

3.  V dohodnutém termínu budete  
převezeni sanitkou do našich lázní 
a ubytováni na pooperačním oddělení 
v pavilonu Jubilejní ve dvoulůžkových 
pokojích.

V případě dotazů a rezervací pooperační  
péče kontaktujte  naši telefonní linku 
775 609 313.

 

Ceník příplatků  
za ubytování viz str. 17

10 11



PAVILON 
GOČÁR
Historie
Pavilon Gočár patří mezi perly kubis-
tické architektury a nese název podle 
svého tvůrce, slavného architekta Jo-
sefa Gočára. Pavilon realizoval v letech 
1910 až 1913 stavitel Josef Novotný 
z Prahy, slavnostně byl otevřen 1. května 
1913 a díky své účelnosti a praktičnosti, 
byť po různých přestavbách, je využíván 
dodnes. Součástí pavilonu je rozlehlá 
terasa, která nabízí klientům prostor pro 
relaxaci a odpočinek, v letních obdobích 
se zde s velkou oblibou využívají i le-
hátka. Pavilon Gočár je od 29. prosince 
1983 státem chráněnou kulturní památ-
kou. Nachází se zde 54 pokojů.

Vybavení pokojů 

Kategorie B
Jednolůžkové a dvoulůžkové pokoje – 
umyvadlo, telefon, TV, WiFi. Sociální zaří-
zení (sprcha, WC) je společné na poscho-
dí pro více pokojů.

PAVILON 
BÍLÝ

Nejnovější ze všech pavilonů je zasazen 
do zeleně lázeňského parku a umístěn 
na tichém a klidném místě. V pavilonu 
se nachází tělocvična, léčebné procedu-
ry a wellness centrum s finskou saunou, 
parní kabinou a whirlpoolem. Celkem 
je v pavilonu Bílý 43 pokojů.

Vybavení pokojů 

Kategorie A
Bezbariérové jednolůžkové a dvoulůžko-
vé pokoje – sprcha, WC, telefon, lednice, 
rádio, TV, WiFi, voda 0,5 l na uvítanou, 
balkón (některé pokoje).

PAVILON 
LANGER

Tento pavilon nese název podle bohda-
nečského rodáka, obrozeneckého bás-
níka Josefa Jaroslava Langera. Pavilon 
neslouží k  ubytování, ale výhradně pro 
poskytování procedur. Nachází se zde 
přípravna slatiny, léčebné i relaxační pro-
cedury – perličkové a vířivé koupele, sla-
tinné zábaly a masáže.

Tip na výlet 

GOČÁRŮV OKRUH

Naučná stezka „Gočárův okruh“ je 5 km  
dlouhá příjemná vycházková trasa nabíze-
jící nenáročnou pěší turistiku městem i vol-
nou krajinou v kombinaci s možností sezná-
mit se s pozoruhodnými místy a stavbami 
města Lázně Bohdaneč. Pojmenování okru-
hu je vedeno snahou připomínat významné-
ho architekta Josefa Gočára a zejména vý-
sledky jeho působení ve městě na počátku 
20. století. Trasa začíná i končí na náměstí, 
kde nikdo neprojde bez povšimnutí kolem 
barokního kostela či renesanční budovy 
radnice. Mezi nejzajímavější zastavení na-
učné stezky patří lázeňský pavilon Gočár, 
vodojem a funkcionalistická vila (vyprojek-
tované J. Gočárem), dále pak sluneční ho-
diny, Kuttnerova kaplička, Tillerovo sedátko 
a další.

12 13



LÉČEBNÉ POBYTY HRAZENÉ  
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNOU
Jak zažádat o pobyt v lázních

1.  Navštivte svého praktického lékaře 
nebo ambulantního specialistu, který 
zpracuje návrh na Vaši lázeňskou péči 
(komplexní nebo příspěvkovou). Požá-
dejte ho, aby v návrhu uvedl Léčebné 
lázně Bohdaneč.

2.  Návrh je zaslán zdravotní pojišťovně, 
jejíž revizní lékař podaný návrh schválí 
či zamítne.

3.  Platnost schváleného lékařského návr-
hu je 3 měsíce od schválení revizním 
lékařem Vaší pojišťovny u komplexní 
péče a 6 měsíců u příspěvkové péče. 
V případě stavů po operaci nebo 
úrazu je to do 3 měsíců od data ope-
race nebo úrazu. V případě pooperač-
ních komplikací do 6 měsíců. Během 
této doby je nutno nastoupit do lázní 
dle volné ubytovací kapacity.

4.  Schválený návrh je následně doručen 
na rezervační kancelář našich lázní 
a my Vám obratem zašleme zvací 
dopis s termínem nástupu a dalším 
upřesněním. 

5.  Pobyt na KLP / PLP je možné rezer-
vovat i s předstihem, před vystave-
ním návrhu na lázeňskou péči, dle 
Vašich požadavků a dle aktuální vol-
né kapacity. Rezervační poplatek činí 
2 000 Kč a je nevratný.

Rezervační kancelář lázní
tel.: 466 860 860, e-mail: obchod@llb.cz

Provozní doba kanceláře:
pondělí: 08:00–16:00
úterý: 08:00–16:00
středa: 08:00–16:00
čtvrtek:  08:00–16:00
pátek: 08:00–14:00

Pomůžeme Vám s návrhem

Na telefonním čísle 466 860 134 Vám  
poskytneme potřebné informace a pomů-
žeme s vyřízením nástupu do lázní.

Indikace

Indikační skupina VI.
VI/2   Polyneuropatie s paretickými projevy
VI/3   Kořenové syndromy s iritačně  

– zánikovým syndromem
VI/8   Nervosvalová onemocnění primární, 

sekundární a degenerativní
VI/9   Syringomyelie s paretickými projevy
VI/10   Dětská mozková obrna dospělých 

k udržení pracovní schopnosti
VI/11   Parkinsonova nemoc – primární

Indikační skupina VII.
VII/1   Revmatoidní artritis I – IV. stadia
VII/2   Ankylozující spondylitis (Bechtěre-

vova choroba)
VII/3   Ostatní séronegativní spondartritidy
VII/4   Mimokloubní revmatismus a difuzní 

onemocnění pojiva (lupus, skleroder-
mie, polymyositis, dermatomyositis, 
Sjogrenův syndrom)

VII/5   Osteoporóza primární a sekundární, 
zejména se svalovými paravertebro-
genními spasmy s komplikacemi, 
v návaznosti na hospitalizaci nebo 
v důsledku nemoci z povolání

VII/6    Bolestivé stavy šlach, úponů, burz 
včetně postižení způsobených pra-
cí s vibrujícími nástroji

VII/7   Coxartróza, gonartróza
VII/8   Artrózy v ostatních lokalizacích
VII/9   Vertebrogenní syndromy
VII/10   Stavy po ortopedických operacích 

s použitím náhrady kloubní – TEP
VII/11   Stavy po úrazech pohybového ústro-

jí a po ortopedických operacích, vč. 
stavů po operacích páteře – me-
ziobratlových plotének a stenóz ka-
nálu páteřního

VII/12   Stavy po amputacích dolní končeti-
ny, kdy je pojištěnec vybavený pro-
tézou

VII/99   Stavy po ortopedických operacích 
s použitím kloubní náhrady, ve kte-
rých se jedná o přímé přeložení 
ze zdravotnického zařízení posky-
tovatele akutní lůžkové péče

14 15



KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÁ LÉČEBNĚ 
REHABILITAČNÍ PÉČE (KLP)
Jedná se o pobyt hrazený z veřejného 
zdravotního pojištění, během kterého 
je pacient v pracovní neschopnosti. Dél-
ka pobytu závisí na předepsané indikaci 
(21 nebo 28 nocí). Zdravotní pojišťovna 
(ZP) hradí léčení, základní stravu (plná 
penze základního typu) a ubytování 
na lůžku ve dvoulůžkovém pokoji se zá-
kladním vybavením.

Dvoulůžkovým pokojem se rozumí po-
koj se dvěma oddělenými lůžky, z nichž 

každé je obsazeno jiným pacientem. 
Ubytování se poskytuje dle volné ka-
pacity lázní. V případě, že budou po-
koje v  kategorii hrazené zdravotní po-
jišťovnou obsazené, lázně nabídnou 
pacientovi ubytování na lůžku v pokoji 
vyšší kategorie za příplatek (dle akre-
ditační karty schválené ZP jsou lázně 
oprávněny vybírat příplatky na všech 
pokojích kategorie A a vyšších). Lázeň-
ská péče se poskytuje jako nezbytná 
součást léčebného procesu, jejíž po-

třebu a nezbytnost doporučuje ošet-
řující lékař a potvrzuje revizní lékař ZP. 
Přesné složení léčebných programů určí 
lázeňský lékař na základě zjištění aktuál-
ního zdravotního stavu.

Vystavení lázeňského návrhu se řídí 
přesně stanovenými podmínkami dle 
zákona č. 1/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů a záleží vždy na konkrétní 
diagnóze.

Pobyty zahrnují plnou penzi základního 
typu (není-li uvedeno jinak), pobyt začíná 
obědem a končí snídaní. Je možné 
si dokoupit stravu výběrového typu 
formou bufetu. V den příjezdu platí 
jednotné menu bez možnosti výběru.

Klient hradí poplatek z pobytu. Sazba 
poplatku z pobytu je stanovena obecně 
závaznou vyhláškou města Lázně 
Bohdaneč. Poplatek bude vybírán při 
příjezdu na recepci.

Pokoj je k dispozici v den příjezdu 
od 12 hodin, v den odjezdu je nutné 
uvolnit pokoj do 10 hodin. Při iniciovaném 
prodloužení léčení na návrh Vašeho 
ošetřujícího lázeňského lékaře Vám může 
být nabídnut jiný pokoj než ten, v němž 
jste byl/a původně ubytován/a. Rezervaci 
ubytování zajišťuje ošetřující lázeňský 
lékař.

Pracovní neschopnost při KLP
Komplexní lázeňskou péči čerpá paci-
ent v době své dočasné pracovní ne-
schopnosti, splňuje-li podmínky tohoto 
nároku podle ust. § 57 a násl. zákona  
č. 187/2006 Sb., o nemocenském pojiš-
tění, ve znění pozdějších předpisů. Po-
kud pacient již není v dočasné pracovní 
neschopnosti, vystaví pacientovi na jeho 
žádost pracovní neschopnost lázeňský 
lékař.

Příplatky za ubytování při KLP a pooperační péči

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A 200 Kč 500 Kč 350 Kč 700 Kč

Bílý – pokoje s balkónem / A 250 Kč 550 Kč 400 Kč 800 Kč

Gočár / B 0 Kč 300 Kč 0 Kč 400 Kč

Medical Spa / Komfort* 1 050 Kč 1 400 Kč

Medical Spa / Exclusive* 1 200 Kč 1 600 Kč

Cena uvedena za osobu / noc. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.
* Ceny jsou uvedeny včetně volného vstupu do bazénu a Fyziofitness. 

1716



PŘÍSPĚVKOVÁ LÁZEŇSKÁ  
LÉČEBNĚ REHABILITAČNÍ PÉČE (PLP)
U tohoto typu pobytu probíhá stejný 
schvalovací proces jako u komplexní lá-
zeňské léčebně rehabilitační péče. Zdra-
votní pojišťovna však hradí pouze léčení. 
Ubytování a stravu si klient platí sám. 
Platnost schváleného návrhu u tohoto 
typu péče je 6 měsíců od data vystavení 
praktickým lékařem. Po dobu pobytu kli-
ent není v pracovní neschopnosti. Na zá-
kladě zákona č. 1/2015 Sb. příspěvko-

vou lázeňskou péči není možno rozdělit 
na dílčí části, tj. léčebnou část zajistit 
ve zdravotnickém zařízení a ubytovat 
se mimo zdravotnické zařízení, případně 
na léčbu docházet z domova.

Cena pobytu zahrnuje ubytování, volný 
vstup do bazénu a Fyziofitness a polo-
penzi základního typu (není-li uvedeno 
jinak), pobyt začíná večeří a končí sní-

daní. Je možné si dokoupit obědy nebo 
stravu výběrového typu formou bufetu. 
V den příjezdu platí jednotné menu bez 
možnosti výběru.

Cena nezahrnuje poplatek z pobytu 
stanovený obecně závaznou vyhláškou 
města Lázně Bohdaneč. Poplatek bude 
vybírán při příjezdu na recepci.

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A 14 840 Kč 21 000 Kč 17 640 Kč 24 360 Kč 22 260 Kč 31 500 Kč 26 460 Kč 36 540 Kč

Bílý – pokoje s balkónem / A 15 400 Kč 21 560 Kč 18 200 Kč 25 480 Kč 23 100 Kč 32 340 Kč 27 300 Kč 38 220 Kč

Gočár / B 10 360 Kč 14 280 Kč 12 040 Kč 15 400 Kč 15 540 Kč 21 420 Kč 18 060 Kč 23 100 Kč

Medical Spa / KOMFORT 18 200 Kč 24 360 Kč 21 560 Kč 28 840 Kč 27 300 Kč 36 540 Kč 32 340 Kč 43 260 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 20 440 Kč 26 600 Kč 23 800 Kč 31 080 Kč 30 660 Kč 39 900 Kč 35 700 Kč 46 620 Kč

Cena uvedena za osobu / pobyt. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

POBYT „DOPROVOD“  
PRO RODINNÉ PŘÍSLUŠNÍKY KLIENTŮ KOMPLEXNÍ A PŘÍSPĚVKOVÉ LÁZEŇSKÉ PÉČE

Vezměte s  sebou do lázní i své blíz-
ké, nebo si sami prodlužte svůj pobyt 
hrazený zdravotní pojišťovnou. Pro do-
provod klienta na komplexní nebo pří-
spěvkové péči nevyžádané lékařem, 
nabízíme cenově zvýhodněný pobyt. 
Pro maximální relaxaci Vám doporu-
čujeme si rezervovat další procedu-
ry dle  Ceníku procedur (viz str. 48). 

Nabídka platí pouze pro doprovod kli-
enta na komplexní a příspěvkové lá-
zeňské péči při společném ubytování 
v jednom pokoji nebo při prodloužení 
komplexní či příspěvkové péče. Pobyt 
pro doprovod nelze objednat prostřed-
nictvím online rezervace.

Nástupní den: pondělí–neděle 

Pobyt zahrnuje:
• 7× ubytování
• 7× plná penze základního typu
• 1× posouzení zdravotního stavu
• 1× perličková koupel + suchý zábal
• 1× klasická masáž částečná
• volný vstup do bazénu a Fyziofitness 

po celou dobu pobytu 

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový  

pokoj
dvoulůžkový  

pokoj

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A 10 160 Kč 11 560 Kč

Bílý – pokoje s balkónem / A 10 440 Kč 11 840 Kč

Gočár / B 7 920 Kč 8 760 Kč

Medical Spa / KOMFORT 11 840 Kč 13 520 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 12 960 Kč 14 640 Kč

Cena uvedena za osobu / pobyt. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

pobyt

8 dní
(7 nocí)

pobyt

15 dní
(14 nocí)

pobyt

22 dní
(21 nocí)

cenově  
zvýhodněný 

pobyt

cenově  
zvýhodněný 

pobyt

ubytování
s polopenzí

18 19



REZERVACE POBYTU NA KOMPLEXNÍ 
A PŘÍSPĚVKOVOU LÁZEŇSKOU PÉČI (KLP / PLP)
Dle jednotné metodiky platné pro všechny zdravotní pojišťovny 
a pojištěnce je systém poskytování lázeňské péče KLP / PLP 
předvolánkový – tzn. lázeňské zařízení předvolá pacienta k nástu-
pu léčebného pobytu nejpozději 5 pracovních dnů před pláno-
vaným nástupem. Současně mu sdělí všechny nezbytně nutné 
informace potřebné pro pobyt. Termín předvolání je pro pacien-
ta závazný.
• Pobyt na KLP / PLP je možné rezervovat i s předstihem, před 

vystavením návrhu na lázeňskou péči, dle Vašich požadavků 
a dle aktuální volné kapacity.

• Rezervační poplatek pro rok 2025 činí 2 000 Kč (s výjimkou 
přímých překladů z lůžka na lůžko z nemocnice). Rezervace 
se nevztahuje na požadovaná čísla pokojů, situování pokojů, 
ani patra, pouze na kategorii ubytování v konkrétním lázeňském 
pavilonu. Rezervační poplatek je u KLP / PLP nevratný.

• Rezervační poplatek bude vrácen pouze v případě, kdy 
pojištěnec neobdrží od zdravotní pojišťovny schválený návrh 
na KLP / PLP, ale provede změnu rezervace na samoplátecký 
pobyt v minimální délce 2 noci.

• Žádost o rezervaci je možná pouze v písemné formě, 
nelze ji provést telefonicky. Rezervační formulář najdete 
na www.llb.cz.

• Splatnost rezervačního poplatku je 14 dnů od data zaslání 
potvrzení rezervace konkrétního termínu. Datem úhrady 
se rozumí datum připsání platby na účet lázní. 

• Kategorie pokojů, kde není vybírán příplatek na komplexní 
lázeňskou péči, není možné rezervovat ani na KLP ani na PLP 
před dodáním návrhu na lázeňskou péči.

• Pokud bude doručen návrh na jinou délku pobytu, než bylo 
objednáno, lázně si vyhrazují právo pojištěnce přestěhovat 
na délku pobytu přesahující délku rezervace, příp. změnit 
termín nástupu vzhledem k volným kapacitám a návaznosti 
ostatních rezervací.

• Na úhradu rezervačního poplatku, poplatku z pobytu a příplatku 
na KLP, nelze využít benefitů od zaměstnavatele (např. 
prostřednictvím společnosti Benefit Plus) ani finanční poukázky 
či benefitní karty (Pluxee, Edenred, UP, Benefit Plus).

• Na úhradu ubytování a stravy na PLP lze využít benefitů 
od zaměstnavatele (Pluxee, Edenred, UP, Benefit Plus).

Rezervace může být lázněmi zrušena  
z těchto závažných důvodů:
• pokud nebude úhrada rezervačního poplatku provedena 

v daném termínu,
• pokud nebude návrh na lázeňskou péči KLP / PLP potvrzený 

zdravotní pojišťovnou, doručen do našich lázní nejdéle 30 dnů 
před rezervovaným termínem nástupu (výjimkou je návrh 
na lázeňskou péči s naléhavostí I.),

• pokud údaje, uvedené při rezervaci pobytu nebudou korespondo-
vat s údaji uvedenými na návrhu na lázeňskou péči,

• v případě vážných technických, pro-
vozních či organizačních důvodů 
na straně lázní,

• v případě, že v došlém návrhu na lá-
zeňskou péči lázeňský lékař nalezne 
zdravotní kontraindikace k  lázeňské 
léčbě (návrh bude vrácen zdravotní 
pojišťovně).

 

O zrušení rezervace budete informováni 
písemně poštou, prostřednictvím SMS 
nebo e-mailu.

Podstatné náležitosti  
pro rezervaci pobytu:
• jméno a příjmení pojištěnce,
• datum narození,
• adresa bydliště,
• telefonní kontakt,
• e-mail,
• zdravotní pojišťovna,
• indikace KLP / PLP,
• požadovaný termín nástupu, lázeňský 

pavilon, kategorie a typ pokoje.

Stravování klientů na komplexní a příspěvkové lázeňské péči 
V lázeňském pavilonu Jubilejní se nachá-
zí moderně vybavené jídelny. Stravování 
klientů (základní strava) probíhá servíro-
vanou formou ve dvou směnách. Zákla-
dem lázeňské stravy je strava racionální. 
Jedná se o dietu č. 3 dle „lázeňského  
dietního systému“. V  den příjezdu platí 
jednotné menu bez možnosti výběru. 
Klienti mají možnost dokoupit si stravu 
výběrového typu formou bufetu. 

Během pobytu je klientům k dispozici 
nutriční specialista, se kterým lze konzul-
tovat úpravu jídelníčku v souvislosti s ak-
tuálním zdravotním stavem.

Snídaně – servírovaná, výběr 
ze 3 menu, teplé a studené nápoje

Oběd – servírovaný, výběr  
ze 3 menu, teplé a studené nápoje

Večeře – servírovaná, výběr  
ze 3 menu, teplé a studené nápoje

Snídaně Oběd Večeře

I. směna  07:15–07:45  11:30–12:00  17:00–17:30

II. směna  08:30–09:00  12:45–13:15  18:00–18:30

Rezervace  
lázeňské péče

20 21



POBYTY  
PRO SAMOPLÁTCE
OBECNÉ INFORMACE
Pobyty zahrnují polopenzi výběrového 
typu bufetovou nebo servírovanou formou. 
Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

Možnost dokoupení obědů. Stravu je 
nutné objednat minimálně 1 den dopředu.

V den příjezdu je pokoj připraven po 
14. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit  
pokoj do 10 hodin.

Procedury mohou být časovány v den 
příjezdu (od 14 hodin) i v den odjezdu. 
V případě zpoždění ztrácíte nárok na 
poskytnutí a náhradu procedury.

Máte-li zájem o dokoupení procedur či  
jakýkoliv dotaz k procedurám v pobytovém 
balíčku, neváhejte se obrátit na recepci 
Prodeje procedur, 
pondělí–neděle: 08:00–20:00 
e-mail: spa@medi-spa.cz
tel.: 466 860 274

Změna složení procedur obsažených 
v „pobytech pro samoplátce a v  balíč-
cích procedur“ za jiné je zpoplatněna 
částkou 100 Kč za každou měněnou 
proceduru. Tím se rozumí i změna času 
procedury (s výjimkou procedur změně-
ných lékařem ze zdravotních důvodů). 
Akceptujeme však maximálně změnu 
dvou procedur (nikoliv zrušení) v  rámci 
jednoho pobytového balíčku. V případě 
volby dražší procedury, doplatí klient 
cenový rozdíl obou procedur. V případě 
volby levnější procedury peníze nevrací-
me, a ani neposkytujeme v této hodnotě 
jiné plnění.

Bezplatné bonusy není možné měnit 
za jiné služby, ani za ně žádat finanční 
kompenzaci.

Uvedené ceny nezahrnují poplatek 
z pobytu, který je stanovený obecně 
závaznou vyhláškou města Lázně 
Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude 
vybírán při příjezdu na recepci.  

Cenově zvýhodněné pobyty nelze kom-
binovat s jinými slevami a akčními nabíd-
kami.

Možnost parkování v  areálu lázní za  
poplatek 60 Kč/den (nehlídané monito-
rované placené parkoviště se nachází za  
pavilonem Jubilejní).

Vyžádané ošetření samoplátce lékařem 
při zhoršení zdravotního stavu je zpoplat- 
něná služba. Jelikož toto ošetření není 
nasmlouváno se zdravotní pojišťovnou, 
ani není součástí pobytového balíčku, 
je za ošetření lékařem a drobné ordina-
ce (např. vydání léků, předpis receptu, 
aplikace injekce, natočení EKG) účtován 
poplatek ve výši 400 Kč. Poplatek klient 
hradí při odjezdu na recepci Medical 
Spa. Tento poplatek se nevybírá při nut-
nosti odvozu klienta do nemocnice, v pří-
padě poskytnutí neodkladné první po-
moci, či v případě podezření na infekční 
onemocnění.

ZDRAVOTNÍ VYŠETŘENÍ
Posouzení zdravotního stavu
Způsobilost absolvovat vybrané proce-
dury bude posouzena lékařem na zákla-
dě dotazníku vyplněného klientem (bez 
osobní návštěvy klienta u lékaře). Pouze 
v případě nutnosti úprav léčebného plá-
nu ze zdravotních důvodů bude klient vy-
zván k bezplatné lékařské prohlídce.

Vstupní lékařské vyšetření
Zjištění anamnézy a vyšetření klienta 
s cílem sestavení komplexního léčebně 
rehabilitačního plánu v lázních, doporu-
čení procedur.

Screening Medical Spa
Základní screeningový balíček, který 
má odhalit pomocí odběru krve riziko 
nejčastějších chorob s vysokým výsky-
tem v populaci. Umožní získat cenné in-
formace o stavu organismu.

Stravování klientů  
na samopláteckých pobytech

Samoplátecké pobyty zahrnují výběro-
vou stravu bufetovou nebo servírovanou 
formou, která je podávána v Restauran-
tu. Skládá se ze sortimentu teplých a stu-
dených pokrmů, ovoce, zeleniny, cereálií, 
dezertů, teplých a studených nápojů.

Snídaně Oběd Večeře

 07:45–09:30  11:15–13:30  17:00–19:00

Individuální požadavky na stravování 
doporučujeme konzultovat s nutričním 
specialistou před příjezdem do lázní (tel. 
466 860 137). Speciální a individuální  
diety poskytujeme za příplatek.

Příplatky za diety

22 23



BED & BREAKFAST  

V tomto balíčku Vám nabízíme komfortní 
ubytování v resortu Medical Spa se snída-
ní formou bufetu a volný vstup do bazénu 
a Fyziofitness.

K tomu máte možnost si doobjednat ši-
rokou škálu doplňkových služeb pro Váš 
maximální relax a pohodlí. K dispozici jsou 
léčebné i relaxační procedury, jako masá-
že, zábaly, koupele, sauna či whirlpool.

Pobyt zahrnuje:
• ubytování se snídaní výběrového typu
• volný vstup do bazénu a Fyziofitness

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa / KOMFORT 1 470 Kč 2 020 Kč 1 770 Kč 2 420 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 1 670 Kč 2 220 Kč 1 970 Kč 2 620 Kč

Cena uvedena za osobu / noc. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

ubytování
se snídaní

SPA  
MINIRELAX
Přijeďte si odpočinout od každodenní-
ho stresu do krásného prostředí resor-
tu Medical Spa a alespoň na jeden den 
se dotkněte relaxačních procedur a užijte 
si péči o sebe. Těšit se můžete na příjem-
né ubytování, relaxační procedury, volný 
vstup do bazénu a Fyziofitness. 

Nástupní den: pondělí–neděle 

Pobyt zahrnuje:
• 1× ubytování
• 1× polopenze výběrového typu
• 1× perličková koupel s bylinnou solí + 

suchý zábal
• 1× klasická masáž částečná 
• volný vstup do bazénu a Fyziofitness 

po celou dobu pobytu

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa / KOMFORT 2 740 Kč 3 290 Kč 3 040 Kč 3 690 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 2 940 Kč 3 490 Kč 3 240 Kč 3 890 Kč

Cena uvedena za osobu / pobyt. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

pobyt

2 dny
(1 noc)

2524



LÁZEŇSKÁ  
MINIREKONDICE
Ve chvílích, kdy potřebujete rychlý restart, 
Vám nabízíme 3denní léčebný pobyt za-
měřený na celkovou regeneraci organis-
mu, zlepšení tělesné kondice. Tělo Vám 
prohřeje bylinná koupel a svalové napětí 
uvolní klasická masáž částečná. Dýchací 
systém povzbudí oxygenoterapie. 

Nástupní den: pondělí–neděle 

Pobyt zahrnuje:
• 2× ubytování
• 2× polopenze výběrového typu
• 1× posouzení zdravotního stavu
• 1× perličková koupel s bylinnou solí + 

suchý zábal
• 1× klasická masáž částečná 
• 1× rehabilitace – měkké techniky
• 1× oxygenoterapie
• volný vstup do bazénu a Fyziofitness 

po celou dobu pobytu 
 
 
 
 

DÁMSKÁ  
JÍZDA
Vyrazte se svojí kamarádkou, sestrou 
či maminkou na pobyt plný hýčkání a re-
laxace. Těšit se můžete na aromatera- 
peutické procedury s kokosem a vůní li-
metkového květu, které dopřávají pokož-
ce luxusní péči, uvolňují napětí po hek-
tickém dni a napomáhají k  relaxaci těla 
i mysli, bohatou výběrovou stravu for-
mou bufetu a volný vstup do bazénu 
a Fyziofitness. Užijte si dámskou jízdu 
v resortu Medical Spa v Léčebných láz-
ních Bohdaneč.

Nástupní den: pondělí–sobota 

Pobyt zahrnuje:
• 2× ubytování
• 2× polopenze výběrového typu 
• 1× perličková koupel s kokosovým 

mlékem a vůní limetkového květu + 
suchý zábal

• 1× aromamasáž celková 
s kokosovým olejem a vůní 
limetkového květu

• 1× whirlpool
• 1× káva a zákusek v Kavárně
• volný vstup do bazénu a Fyziofitness 

po celou dobu pobytu

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa / KOMFORT 5 550 Kč 6 650 Kč 6 150 Kč 7 450 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 5 950 Kč 7 050 Kč 6 550 Kč 7 850 Kč

Cena uvedena za osobu / pobyt. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

pobyt

3 dny
(2 noci)

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa / KOMFORT 6 280 Kč 7 380 Kč 6 880 Kč 8 180 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 6 680 Kč 7 780 Kč 7 280 Kč 8 580 Kč

Cena uvedena za osobu / pobyt. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

pobyt

3 dny
(2 noci)

novinka

2025

26 27



MEDICAL SPA  
NA ZKOUŠKU
Program pobytu Medical Spa na zkoušku 
je navržen pro Váš ideální odpočinek, kte-
rý stihnete za pouhé 3 dny. Těšit se mů-
žete na perličkovou koupel s bylinnou 
solí, klasickou masáž částečnou nebo 
suchou masážní vanu – Hydrojet. Užijete 
si whirlpool a plavání v bazénu. Potřebu-
jete-li rychlý restart, bude pro Vás tento 
relaxační wellness pobyt skvělou volbou.

Nástupní den: pondělí–sobota 

Pobyt zahrnuje:
• 2× ubytování
• 2× polopenze výběrového typu 
• 1× perličková koupel s bylinnou solí + 

suchý zábal
• 1× klasická masáž částečná 
• 1× suchá masážní vana Hydrojet 
• 1× whirlpool
• volný vstup do bazénu a Fyziofitness 

po celou dobu pobytu

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa / KOMFORT 5 230 Kč 6 330 Kč 5 830 Kč 7 130 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 5 630 Kč 6 730 Kč 6 230 Kč 7 530 Kč

Cena uvedena za osobu / pobyt. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

pobyt

3 dny
(2 noci)

DOVOLENÁ  
PRO SENIORY 
Tento pobyt je speciálně navržen pro se-
niory, kteří hledají příležitost k relaxaci 
a regeneraci těla i mysli. Resort Medical 
Spa v Léčebných lázních Bohdaneč na-
bízí širokou škálu služeb, které přispívají 
k celkovému zdraví. K dispozici jsou růz-
né lázeňské a wellness procedury, které 
pomáhají uvolnit svaly, zmírnit napětí, 
zlepšit pohyblivost kloubů a podpořit 
správné fungování organismu.

Nástupní den: pondělí–neděle

Pobyt zahrnuje:
• 3× ubytování
• 3× polopenze výběrového typu 
• 1× posouzení zdravotního stavu
• 1× perličková koupel s bylinnou solí + 

suchý zábal
• 1× klasická masáž částečná 
• 1× rašelinový obklad 
• 1× skupinová rehabilitace v bazénu
• 1× oxygenoterapie
• 1× káva a zákusek v Kavárně
• volný vstup do bazénu a Fyziofitness 

po celou dobu pobytu

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa / KOMFORT 7 970 Kč 9 620 Kč 8 870 Kč 10 820 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 8 570 Kč 10 220 Kč 9 470 Kč 11 420 Kč

Cena uvedena za osobu / pobyt. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

pobyt

4 dny
(3 noci)

28 29



LEVANDULOVÉ 
ROZMAZLOVÁNÍ
Dopřejte si příjemné rozmazlování s vůní 
levandulového snění, které Vám pomůže 
zapomenout na všechny starosti i únavu 
všedního dne. Zhluboka se nadechněte, 
zavřete oči a představte si rozkvetlé le-
vandulové pole ve francouzské Proven-
ce. Cítíte tu vůni? Přijďte si užít chvíle 
klidu a relaxace. 

Nástupní den: pondělí–neděle 

Pobyt zahrnuje:
• 3× ubytování
• 3× polopenze výběrového typu 
• 1× perličková koupel s bylinnou solí 

„Levandulové snění“ + suchý zábal
• 1× aromamasáž částečná s vůní 

levandule
• 1× suchá masážní vana Hydrojet
• 1× whirlpool
• volný vstup do bazénu a Fyziofitness 

po celou dobu pobytu

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa / KOMFORT 7 320 Kč 8 970 Kč 8 220 Kč 10 170 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 7 920 Kč 9 570 Kč 8 820 Kč 10 770 Kč

Cena uvedena za osobu / pobyt. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

pobyt

4 dny
(3 noci)

DOVOLENÁ  
S NÁDECHEM EXOTIKY
Dejte své dovolené nový rozměr a objevte 
kouzlo jedinečné péče s výbornými služ-
bami, pestrou stravou a krásnou příro-
dou v  resortu Medical Spa v  Léčebných 
lázních Bohdaneč. Tento pobyt v  sobě 
propojuje tradiční lázeňskou péči a mo-
derní životní styl wellness. Užijete si re-
laxační procedury s nádechem exotiky, 
koupele, masáže, pochutnáte si na bo-
haté stravě a volný čas můžete strávit 
procházkami v  rozlehlém lázeňském 
parku, využít husté sítě cyklostezek s řa-
dou atraktivních turistických cílů nebo 

si zahrát golf v  Golf resortu Lázně Boh-
daneč. V nabídce také varianta pobytu  
na 7 dní / 6 nocí.

Nástupní den: pondělí–neděle 

Pobyt zahrnuje:
• 3× ubytování
• 3× polopenze výběrového typu
• 1× welcome drink LOVE Crodino
• 1× perličková koupel s vůní 

exotického ovoce + suchý zábal
• 1× suchá masážní vana Hydrojet

• 1× aromamasáž částečná s vůní 
exotického ovoce

• volný vstup do bazénu a Fyziofitness 
po celou dobu pobytu

Bezplatné bonusy k pobytu:
• parkování po celou dobu pobytu
• úschovna kol 
• zapůjčení holí na Nordic Walking 
• 50% sleva na denní Green Fee do Golf 

resortu Lázně Bohdaneč

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa / KOMFORT 7 170 Kč 8 820 Kč 8 070 Kč 10 020 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 7 770 Kč 9 420 Kč 8 670 Kč 10 620 Kč

Cena uvedena za osobu / pobyt. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

pobyt

4 dny
(3 noci)

novinka

2025

30 31



VITALITA  
DO ŽIVOTA
Pobyt je správnou volbou pro ty, kteří chtějí 
nabrat novou energii a vitalitu pod dohle-
dem profesionálů. Díky balíčku preventiv-
ních laboratorních vyšetření, konzultací 
a vyšetření lékařem, nutriční terapeutkou 
a fyzioterapeutem zjistíte základní informa-
ce o Vašem zdravotním stavu a načerpáte 
nové síly. 

Nástupní den: pondělí, středa 

Pobyt zahrnuje:
• 3× ubytování
• 3× polopenze výběrového typu
• 1× screening Medical Spa 

• 1× vstupní lékařské vyšetření  
1× lékařská konzultace 
k laboratornímu vyšetření

• 1× EKG
• 1× diagnostika InBody s konzultací 

nutriční terapeutky
• 1× kineziologický rozbor 
• 1× individuální rehabilitace 
• 1× klasická masáž celková
• 1× whirlpool
• 1× oxygenoterapie
• volný vstup do bazénu a Fyziofitness 

po celou dobu pobytu

Bezplatné bonusy k pobytu:
• 1× finská sauna a parní kabina

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa / KOMFORT 12 420 Kč 14 070 Kč 13 320 Kč 15 270 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 13 020 Kč 14 670 Kč 13 920 Kč 15 870 Kč

Cena uvedena za osobu / pobyt. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

pobyt

4 dny
(3 noci)

WELLNESS  
S VŮNÍ HROZNŮ
Tento pobyt, věnovaný speciálně ženám, 
nabízí odpočinek, relaxaci a kosmetickou 
péči. Po celou dobu pobytu Vás budeme 
procedurami hýčkat a rozmazlovat. Pár 
dní vyhrazených jenom pro sebe Vám 
dodá nejen novou energii, ale pomůže 
i k navození harmonie a pohody do dal-
ších dnů.

Nástupní den: pondělí–neděle 

Pobyt zahrnuje:
• 4× ubytování
• 4× polopenze výběrového typu
• 1× perličková koupel s vinným 

extraktem + suchý zábal
• 1× celotělový vinný peeling
• 1× vinná aromamasáž celková
• 1× tropická masáž rukou a zábal rukou
• 1× hydratační péče o pokožku 

obličeje a dekoltu

• 1× whirlpool
• volný vstup do bazénu a Fyziofitness 

po celou dobu pobytu

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa / KOMFORT 11 210 Kč 13 410 Kč 12 410 Kč 15 010 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 12 010 Kč 14 210 Kč 13 210 Kč 15 810 Kč

Cena uvedena za osobu / pobyt. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

pobyt

5 dní
(4 noci)

novinka

2025
novinka

2025

32 33



AKTIVNÍ  
SENIOR
V  resortu Medical Spa Léčebné lázně 
Bohdaneč věříme, že aktivní životní 
styl má pro seniory obrovský význam 
a má vliv na celkovou kvalitu života, 
a to včetně fyzického, duševního i emoci-
onálního zdraví. S odborníkem, primářem 
MUDr. Tomášem Brožem z neurochirur-
gického oddělení Pardubické nemocnice, 
budete mít exkluzivní možnost konzul-
tovat Váš zdravotní stav a získat infor-
mace např. jak se bránit rozvoji, rizikům 
a následkům osteoporózy, možnost její 
diagnostiky a následné léčby. Není nic 

důležitějšího než Vaše zdraví a pohoda. 
Ať už jste v jakémkoli věku, mějte na pa-
měti, že aktivní životní styl může být klí-
čem k šťastnému a plnohodnotnému 
životu. 

Nástupní den: každou středu 

Pobyt zahrnuje:
• 4× ubytování
• 4× polopenze výběrového typu 
• 1× lékařská konzultace s primářem 

MUDr. Tomášem Brožem

• doporučení či zajištění dalšího 
léčebného postupu 

• 1× vitamínový Immunity drink v Kavárně
• 1× perličková koupel s bylinnou solí + 

suchý zábal
• 1× klasická masáž částečná
• 1× rašelinový obklad 
• 1× skupinová rehabilitace v bazénu
• 1× individuální rehabilitace
• 1× oxygenoterapie
• 1× Nordic Walking
• volný vstup do bazénu a Fyziofitness 

po celou dobu pobytu

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa / KOMFORT 12 010 Kč 14 210 Kč 13 210 Kč 15 810 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 12 810 Kč 15 010 Kč 14 010 Kč 16 610 Kč

Cena uvedena za osobu / pobyt. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

pobyt

5 dní
(4 noci)

DOKONALÉ  
POTĚŠENÍ

5denní wellness pobyt, který nese trefný 
název Dokonalé potěšení, zrelaxuje celé 
Vaše tělo i mysl. Připravena je pro Vás 
aromamasáž, perličková koupel s bylin-
nou solí, avokádový zábal, suchá masáž-
ní vana Hydrojet. 

Nástupní den: pondělí–neděle 

Pobyt zahrnuje:
• 4× ubytování
• 4× polopenze výběrového typu 
• 1× aromamasáž částečná
• 1× perličková koupel s bylinnou solí + 

suchý zábal
• 1× Anti age zábal (avokádový)
• 1× suchá masážní vana Hydrojet
• volný vstup do bazénu a Fyziofitness 

po celou dobu pobytu

Bezplatné bonusy k pobytu:
• 1× finská sauna a parní kabina

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa / KOMFORT 9 810 Kč 12 010 Kč 11 010 Kč 13 610 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 10 610 Kč 12 810 Kč 11 810 Kč 14 410 Kč

Cena uvedena za osobu / pobyt. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

pobyt

5 dní
(4 noci)

34 35



ABY ZÁDA  
NEBOLELA
V české populaci dochází k nárůstu po-
čtu osob s bolestí zad. Tato bolest nás 
limituje především fyzicky, ale vede také 
k  řadě omezení ve společenském, ro-
dinném i pracovním životě. Při pobytu 
„Aby záda nebolela“ můžete své obtíže 
konzultovat s  odborníkem v  této pro-
blematice, primářem MUDr. Tomášem 
Brožem z neurochirurgického oddělení 
Pardubické nemocnice. Díky odbornému 
vyšetření Vašeho zdravotního stavu zís-
káte jasný obraz o tom, co se ve Vašem 
těle děje a co Vaše tělo potřebuje. Bude 

Vám doporučen individuální léčebný po-
stup. Naučíme Vás, jak správně pracovat 
se svým tělem, abyste minimalizovali 
zátěž na záda a udrželi je silná a zdra-
vá. Vaše záda si zaslouží nejlepší péči, 
a my jsme zde, abychom Vám ji poskytli.

Nástupní den: každou středu 

Pobyt zahrnuje:
• 4× ubytování
• 4× polopenze výběrového typu  

• 1× lékařská konzultace s primářem 
MUDr. Tomášem Brožem

• doporučení či zajištění dalšího 
léčebného postupu

• 1× perličková koupel s bylinnou solí + 
suchý zábal

• 1× klasická masáž částečná
• 1× suchá masážní vana Hydrojet
• 3× rehabilitační cvičení „Zdravá záda“ 

s instruktáží správného držení těla
• volný vstup do bazénu a Fyziofitness 

po celou dobu pobytu

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa / KOMFORT 10 800 Kč 13 000 Kč 12 000 Kč 14 600 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 11 600 Kč 13 800 Kč 12 800 Kč 15 400 Kč

Cena uvedena za osobu / pobyt. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

pobyt

5 dní
(4 noci)

MALÝ  
LÉČEBNÝ POBYT
5denní léčebný pobyt speciálně připrave-
ný pro zmírnění pocitů únavy a načerpání 
nové energie. Těšit se můžete na bylin-
nou koupel, masáže, plavání v bazénu 
nebo kyslíkovou terapii v podobě oxy-
genoterapie. Pár dní vyhrazených jenom 
pro sebe Vám pomůže k navození har-
monie a pohody do dalších dnů.

Nástupní den: pondělí–neděle 

Pobyt zahrnuje:
• 4× ubytování
• 4× polopenze výběrového typu 
• 1× posouzení zdravotního stavu
• 1× perličková koupel s bylinnou solí + 

suchý zábal
• 1× vířivá koupel celotělová + suchý 

zábal
• 1× klasická masáž částečná 
• 1× suchá masážní vana Hydrojet
• 1× oxygenoterapie
• volný vstup do bazénu a Fyziofitness 

po celou dobu pobytu

Bezplatné bonusy k pobytu: 
• 1× finská sauna a parní kabina

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa / KOMFORT 9 910 Kč 12 110 Kč 11 110 Kč 13 710 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 10 710 Kč 12 910 Kč 11 910 Kč 14 510 Kč

Cena uvedena za osobu / pobyt. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

pobyt

5 dní
(4 noci)

3736



LÁZEŇSKÁ  
LÉČEBNÁ PÉČE
Tento tradiční pobyt zaměřený na léčbu 
pohybového aparátu klade maximální 
důraz na individuální přístup ke klientovi. 
Na základě lékařského vyšetření je se-
staven léčebný plán na míru s ohledem 
na jeho zdravotní stav. Nejvyššího efektu 
je dosaženo při pobytu v délce tří týdnů. 
Unikátní skladbu tohoto programu ocení 
především klienti s revmatoidní artriti-
dou, bolestmi zad a kloubů.

Nástupní den: neděle–čtvrtek 

Pobyt zahrnuje:
• 6× ubytování
• 6× polopenze výběrového typu 
• 1× vstupní lékařské vyšetření 
• 2× perličková koupel s bylinnou solí + 

suchý zábal
• 1× vířivá koupel celotělová + suchý 

zábal
• 1× klasická masáž částečná 
• 1× suchá masážní vana Hydrojet

• 1× nácvik mobility rukou ve slatině
• 1× individuální rehabilitace
• 2× skupinová rehabilitace – klouby
• 2× skupinová rehabilitace v bazénu
• 4× elektroléčba
• 2× rašelinový obklad
• 1× parafínový zábal rukou
• volný vstup do bazénu a Fyziofitness 

po celou dobu pobytu

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa / KOMFORT 18 680 Kč 21 980 Kč 20 480 Kč 24 380 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 19 880 Kč 23 180 Kč 21 680 Kč 25 580 Kč

Cena uvedena za osobu / pobyt. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

pobyt

7 dní
(6 nocí)

MEDICAL SPA  
NA MÍRU

Tento pobyt klade maximální důraz na in-
dividuální přístup ke klientovi. Na základě 
lékařského vyšetření je sestaven léčebný 
plán na míru s ohledem na Váš zdravotní 
stav. Pobyt je určen všem, kteří si chtějí 
odpočinout v krásném prostředí a vy-
zkoušet jednotlivé procedury dle doporu-
čení lékaře.

Nástupní den: neděle–čtvrtek 

Pobyt zahrnuje:
• 6× ubytování
• 6× polopenze výběrového typu 
• 1× vstupní lékařské vyšetření 
• 1× EKG
• 1× lékařská konzultace 

k laboratornímu vyšetření
• 1× screening „Medical Spa“
• léčebné procedury dle ordinace 

lékaře v hodnotě 5 000 Kč/pobyt
• volný vstup do bazénu a Fyziofitness 

po celou dobu pobytu

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa / KOMFORT 19 090 Kč 22 390 Kč 20 890 Kč 24 790 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 20 290 Kč 23 590 Kč 22 090 Kč 25 990 Kč

Cena uvedena za osobu / pobyt. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

pobyt

7 dní
(6 nocí)

38 39



Program je určen klientům s momentál-
ními i přetrvávajícími problémy pohybo-
vého aparátu a v dobré fyzické kondici. 
Lékař může procedury upravit při vstup-
ním vyšetření na základě momentálního 
zdravotního stavu s cílem dosažení opti-
málních výsledků léčby.

Nástupní den: neděle, pondělí, úterý, 
čtvrtek 

Pobyt zahrnuje:
• 6× ubytování
• 6× polopenze výběrového typu  

 

• 1× vstupní lékařské vyšetření 
• 1× koupel „Barevná harmonie“  

+ suchý zábal
• 1× perličková koupel s bylinnou solí  

+ suchý zábal
• 1× klasická masáž částečná 
• 3× slatinný zábal v zábalové vaně
• 2× skupinová rehabilitace – klouby
• 2× skupinová rehabilitace v bazénu
• 1× Nordic Walking
• volný vstup do bazénu a Fyziofitness 

po celou dobu pobytu

BOHDANEČSKÁ  
REKONDIČNÍ KÚRA

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa / KOMFORT 17 510 Kč 20 810 Kč 19 310 Kč 23 210 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 18 710 Kč 22 010 Kč 20 510 Kč 24 410 Kč

Cena uvedena za osobu / pobyt. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

pobyt

7 dní
(6 nocí)

SPECIÁLNÍ PROGRAM  
NA POHYBOVÝ APARÁT
Pobyt byl vytvořen pro pacienty s přetr-
vávajícími bolestmi zad, nemocemi po-
stihující klouby (kyčelní, kolenní, ramenní 
a loketní). Léčebný program je založen 
na intenzivní rehabilitaci, síle přírodního 
léčivého zdroje a individuálním přístupu, 
díky nimž v krátkém čase dosáhnete vý-
razného zlepšení pohybového aparátu 
a celkového zdravotního stavu.

Nástupní den: neděle–čtvrtek 

Pobyt zahrnuje:
• 8× ubytování
• 8× polopenze výběrového typu 
• 1× vstupní lékařské vyšetření 
• 3× skupinová rehabilitace v bazénu
• 3× skupinová rehabilitace – klouby 

nebo zdravá záda
• 1× individuální rehabilitace
• 2× slatinný zábal v zábalové vaně
• 1× klasická masáž částečná 
• 1× suchá masážní vana Hydrojet

• 5× elektroléčba
• 2× parafínový zábal rukou
• 1× nácvik mobility rukou ve slatině
• volný vstup do bazénu a Fyziofitness 

po celou dobu pobytu

Vedlejší sezóna
1. 1. – 30. 4. 2025 

1. 11. – 31. 12. 2025

Hlavní sezóna
1. 5. – 31. 10. 2025 

Pavilon / kategorie
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj
dvoulůžkový 

pokoj
jednolůžkový 

pokoj

Medical Spa / KOMFORT 22 950 Kč 27 350 Kč 25 350 Kč 30 550 Kč

Medical Spa / EXCLUSIVE 24 550 Kč 28 950 Kč 26 950 Kč 32 150 Kč

Cena uvedena za osobu / pobyt. Cena nezahrnuje poplatek z pobytu.

pobyt

9 dní
(8 nocí)

novinka

2025

40 41



JEDNODENNÍ BALÍČKY  
PROCEDUR

Odpoledne  
plné odpočinku

Balíček zahrnuje:
• 1× proceduru dle výběru: 

– aromamasáž částečnou nebo 
– masáž lávovými kameny  
    částečnou nebo 
– havajskou masáž částečnou 

• odpolední kávu s dezertem
• večeři výběrového typu bufetovou 

nebo servírovanou formou
• volný vstup do bazénu ve vyhrazeném 

čase v den čerpání balíčku

Cena za osobu: 1 190 Kč 

Relax pro ženy

Balíček zahrnuje:
• 1× perličková koupel s bylinným 

olejem „Tajemství krásy“ + suchý 
zábal

• 1× aromamasáž celková 
• 1× večeře výběrového typu bufetovou 

nebo servírovanou formou 
• volný vstup do bazénu 

ve vyhrazeném čase v den  
čerpání balíčku

 
Cena za osobu: 1 770 Kč

Relax pro muže

Balíček zahrnuje:
• 1× perličková koupel s bylinnou solí 

„Svaly a klouby“ + suchý zábal
• 1× klasická masáž celková
• 1× večeře výběrového typu bufetovou 

nebo servírovanou formou
• volný vstup do bazénu 

ve vyhrazeném čase v den  
čerpání balíčku 

 
 
Cena za osobu: 1 720 Kč

Vinná terapie

Balíček zahrnuje:
• 1× perličková koupel s vinným 

extraktem + suchý zábal
• 1× celotělový vinný peeling
• 1× vinná aromamasáž celková 
• 1× sklenička vína 0,1 l (červené nebo 

bílé dle denní nabídky v Kavárně)
• volný vstup do bazénu 

ve vyhrazeném čase v den  
čerpání balíčku

 
Cena za osobu: 1 740 Kč

Jen my dva

Balíček zahrnuje:
• 1× pronájem whirlpoolu, sauny a parní 

kabiny pro dvě osoby na 2 hodiny
• zapůjčení županů
• 1× mandle blanšírované,  

pražené a solené 60 g
• 2× láhev prosecca 0,2 l

 
Cena za 2 osoby: 2 000 Kč

Relaxační lázeň  
a masáž

Balíček zahrnuje:
• 1× perličková koupel s bylinnou  

solí + suchý zábal
• 1× klasická masáž částečná
• volný vstup do bazénu  

ve vyhrazeném čase v den  
čerpání balíčku 
 

 
 
Cena za osobu: 850 Kč

Dárkové poukazy Katalog procedur
Pro rezervace kontaktujte recepci Prodeje procedur: 
e-mail: spa@medi-spa.cz, tel.: 466 860 274

Hledáte dárek pro své blízké? Dárkový poukaz na pobyt, proceduru či nominální hodnotu 
je možné zakoupit on-line z pohodlí domova. Přidejte věnování či vlastní fotku.

Unikněte všedním starostem, stresu a shonu, začněte myslet na sebe a alespoň  
na jeden den si přijďte užít pohodu a péči do resortu Medical Spa v Léčebných lázních Bohdaneč.

tip  
na dárek

4342



AMBULANCE  
PRO BOLESTI ZAD
Individuální, preventivní 
a nadstandardní lékařská péče

Ve specializované ambulanci pro vertebro-
genní syndromy se v  rámci ambulantní 
péče a poradny věnujeme diagnostice 
a ošetření potíží spojených s páteří. Služ-
by jsou založeny na dlouhodobých odbor-
ných zkušenostech, které Vám zajistí vyso-
ce kvalifikovanou péči. Vytvořili jsme pro 
Vás ambulanci zaměřenou na specifické 
zdravotní potíže, které Vás mohou trápit. 
Vertebrogenní syndromy mohou zahrno-
vat bolesti zad, krční páteře či bolesti spo-
jené s posturálními problémy. V ambulanci 
máte jedinečnou možnost Váš zdravotní 
problém diskutovat s uznávaným odbor-
ným lékařem MUDr. Tomášem Brožem, 
neurochirurgem a primářem Pardubické 
nemocnice. Naším cílem je poskytnout 
Vám optimální péči a zlepšit pohodlí a po-
hyblivost.

Odborný garant
MUDr. TOMÁŠ BROŽ

MUDr. Tomáš Brož je respektovaný od-
borný lékař s dlouholetou praxí v oblasti 
chirurgie, neurochirurgie a spondylochi-
rurgie. Absolvoval Lékařskou fakultu 
Univerzity Karlovy v Hradci Králové 
a od té doby se věnuje diagnostice, pre-
venci a léčbě v oblasti neurochirurgie. 
Svou odbornost neustále rozvíjí na odbor-
ných konferencích věnovaných tématu 
vertebrogenních nemocí. Věnuje se také 
antidopingu a sportovní medicíně. 

Jeho empatický přístup vytváří prostředí 
plné důvěry a pohodlí pro pacienty.

Služby zahrnují

• Diagnostiku – moderní diagnostické 
metody nám umožňují identifikovat 
problémy spojené s páteří 
a navrhnout přesný plán léčby.

• Individuální léčebné plány – každý 
pacient je jedinečný, a proto klademe 
důraz na individuální přístup. 
Na základě diagnostických výsledků 
vytváříme personalizované léčebné 
plány, které zohledňují konkrétní 
potřeby a cíle každého klienta.

• Fyzioterapie – fyzioterapie 
hraje klíčovou roli při léčbě 
vertebrogenních syndromů. Naši 
fyzioterapeuti pracují s klienty 
na posílení svalů, zlepšení držení těla 
a obnovení optimální pohyblivosti 
páteře.

• Poradenství a prevence – rádi Vám 
poskytneme rady a cvičení, která 
Vám mohou pomoci i po skončení 
léčby. Zaměřujeme se na prevenci 
opakování problémů a podporujeme 
klienty v péči o své zdraví 
i po skončení léčby.

Výhody objednání  
do ambulance

• Přednostní objednání a vyšetření –
díky naší službě získáte výhody 
přednostního termínu rezervace pro 
řešení Vašeho zdravotního problému.

• Klientský servis 7 dní v týdnu – 
naše recepce je pro Vás otevřena 
každý den.

• Přednostní termíny odběru krve 
v rámci preventivního programu 
v péči o zdraví. Naše ambulance 
je profesionálně vybavena k odběru 
krve.

• Ordinační doba ambulance každý 
čtvrtek 16:00–20:00.  

Objednání balíčku:
recepce Prodeje procedur
pondělí–neděle 08:00–20:00
e-mail: spa@medi-spa.cz
tel.: 466 860 274
tel.: 724 948 645

44 45



Vstupní lékařská 
konzultace  
s MUDr. Tomášem 
Brožem
• Posouzení zdravotního stavu dle 

zdravotní dokumentace a osobní 
přítomnosti klienta.

• Sestavení individuálního léčebného 
plánu.

• Zvýhodněné ceny u vybraných 
léčebných procedur (ošetření laserem 
4 + 1 zdarma).

• Volný vstup do bazénu a Fyziofitness 
v den konzultace.

• Parkování zdarma na lázeňském 
parkovišti za pavilonem Jubilejním. 

 
Cena za osobu: 1 500 Kč / 30 min.

Kontrolní lékařská 
konzultace  
s MUDr. Tomášem 
Brožem
• Posouzení zdravotního stavu dle 

zdravotní dokumentace a osobní 
přítomnosti klienta (klient již 
absolvoval vstupní lékařskou 
konzultaci s lázeňským nebo 
odborným lékařem).

• Doporučení dalšího léčebného plánu.
• Posouzení zdravotního stavu 

a možnost vystavení potvrzení 
o zdravotní způsobilosti ke sportovní 
činnosti.

• Volný vstup do bazénu a Fyziofitness 
v den konzultace.

• Parkování zdarma na lázeňském 
parkovišti za pavilonem Jubilejním. 

 
Cena za osobu: 700 Kč / 10–15 min.

Bolesti zad patří mezi nejběžnější zdra-
votní problémy současné doby a souvisí 
se změnami životního stylu v posledních 
desetiletích. Sedavý způsob zaměstnání 
a nedostatek pohybu vedou k oslabová-
ní určitých svalových skupin nebo na-
opak k jejich přetěžování. Velmi důležitou 
součástí prevence a léčby bolestí zad 
je rehabilitace, která se stává jedním 
ze základních pilířů terapie, hlavně v rámci 
chronických bolestí. Poslední možností 
je operační řešení, a to hlavně v přípa-
dech, kdy konzervativní metody neměly 
požadovaný účinek. Léčebné lázně Boh-
daneč Vám nabízejí rychlé řešení pro Vaše 
bolavá záda v podobě tohoto balíčku. 
V případě potřeby bude zajištěno objed-
nání na radiodiagnostiku v co nejkratším 
čase (rentgen, CT, magnetická rezonance 
apod.).

Termín vstupní konzultace je garan-
tován max. do 7 dní od objednání. 
 
Délka čerpání balíčku: cca 1 měsíc

Balíček zahrnuje:

• 1× vstupní konzultace s primářem  
neurochirurgie Pardubické 
nemocnice MUDr. Tomášem Brožem

• vypsání návrhu a rychlé sjednání 
termínu na radiodiagnostiku (pokud 
to vyžaduje zdravotní stav klienta)

• poradenství a edukace ohledně 
správného držení těla, ergonomie 
a preventivní opatření, která mohou 
pomoci minimalizovat opakování 
symptomatických obtíží

• 4× individuální rehabilitace
• 1× skupinová rehabilitace Zdravá 

záda (3–5 osob ve skupině)
• 1× perličková koupel s bylinnou solí + 

suchý zábal
• 1× klasická masáž částečná
• 1× výstupní konzultace s primářem 

neurochirurgie Pardubické 
nemocnice MUDr. Tomášem Brožem

• závěrečná lékařská zpráva

Výhody pro Vás:

• zvýhodněná cena na dokupované 
procedury dle doporučení lékaře 
(sleva 10 %)

• parkování po dobu čerpání balíčku 
zdarma

• volný vstup do bazénu a Fyziofitness 
po celou dobu čerpání balíčku

Cena balíčku: 7 630 Kč / osoba

Objednání balíčku:
recepce Prodeje procedur
pondělí–neděle 08:00–20:00
e-mail: spa@medi-spa.cz
tel.: 466 860 274
tel.: 724 948 645

RYCHLÁ POMOC  
PRO BOLAVÁ ZÁDA

NABÍDKA SLUŽEB  
NAŠÍ AMBULANCE

Využijte finanční příspěvek od své 
zdravotní pojišťovny. Myslete na své 
zdraví a především prevenci.
Více na medi-spa.cz/ambulance/.

ambulantní 
balíček bez 

ubytování

46 47



CENÍK PROCEDUR
Název procedury Délka (min) Cena
LÉKAŘSKÁ VYŠETŘENÍ
Lékařská konzultace 5–10 400 Kč
Vstupní lékařské vyšetření 30 1 500 Kč
EKG 10–15 350 Kč
Injekce pro pohybový aparát*
kolagenové injekce 1 – 3 dávky 5–8 600 Kč
kolagenové injekce 4 a více dávek 5–8 500 Kč
TERMOTERAPIE
Slatinný zábal v zábalové vaně* 20+20 800 Kč
Teploobklad 15 180 Kč
Parafínový zábal rukou 20 350 Kč
Lokální aplikace kryoterapie* 5 250 Kč
Kondukční termoterapie 30 350 Kč
Nácvik mobility rukou ve slatině 30 400 Kč
Rašelinový obklad 15 350 Kč
KOUPELE 
Perličková koupel + suchý zábal 15+15 400 Kč
Vířivá koupel celotělová + suchý zábal 15+15 400 Kč
Perličková koupel s bylinnou solí + suchý zábal 15+15 450 Kč
Perličková koupel s bylinným olejem + suchý zábal 15+15 450 Kč
Perličková koupel s přísadou máty  
nebo kosodřeviny + suchý zábal 15+15 450 Kč

Perličková koupel „Barevná harmonie“  
+ suchý zábal 15+15 450 Kč

Vířivá koupel horní/dolní končetiny* 15/15 250 Kč
Střídavá končetinová koupel* 15 250 Kč
Podvodní masáž 15 550 Kč
Přísadová koupel sirná + suchý zábal 15+15 450 Kč
Uhličitá koupel + suchý zábal 15+15 450 Kč
NUTRIČNÍ PORADENSTVÍ
Diagnostika InBody s konzultací nutriční  
terapeutky 30 750 Kč

Diagnostika InBody 10 350 Kč
Konzultace s nutriční terapeutkou 20 400 Kč
POHYBOVÉ TERAPIE
Kineziologický rozbor 30 900 Kč
Individuální rehabilitace 30 900 Kč
Skupinová rehabilitace v bazénu 30 180 Kč
Redcord 30 950 Kč
Redcord diagnostika 60 1 500 Kč
Motodlaha 20 250 Kč
Nordic Walking 45 250 Kč
Cvičení EMS – skupina 2 klienti 30 500 Kč
Rehabilitační skupinové cvičení  
ZDRAVÁ ZÁDA, KLOUBY, ROLLERY 30 180 Kč

Cvičení na velkých míčích a výuka  
správného držení těla 30 180 Kč

SM systém 30 200 Kč
TRX cvičení 30 180 Kč
PRO-KIN 30 550 Kč
TR-Therapy 50 1 500 Kč
Cvičení na přístrojích – Kardio zóna 60 180 Kč
SVĚTLOLÉČBA
Solux* 10 180 Kč
Biolampa* 15 180 Kč
Solární obloha 10 150 Kč
LÉČBA OXIDEM UHLIČITÝM
Plynové injekce* 5 180 Kč
Suchá uhličitá koupel 45 350 Kč
LÉČBA KYSLÍKEM
Oxygenoterapie 30 350 Kč
ELEKTROLÉČBA*
Magnetoterapie 25 180 Kč
Tens 12 180 Kč
Interferenční proudy 12 180 Kč
Diadynamik 5 180 Kč
Galvanizace 20 180 Kč
Träbertovy proudy 15 180 Kč
Kombinovaná elektroléčba 5–15 200 Kč

Ultrazvuk 10 180 Kč
Vysokovýkonový laser 5–10 420 Kč
ZÁBALY
Anti Age zábal (avokádový) 45 850 Kč
Detoxikační zábal s mořskými řasami 45 850 Kč
Anticelulitidní zábal 45 850 Kč
Skořicový zábal 45 750 Kč
MASÁŽE
Klasická masáž celková 45 850 Kč
Klasická masáž částečná 20 400 Kč
Suchá masážní vana Hydrojet 20 350 Kč
Amma masáž 20 400 Kč
Aromamasáž částečná 30 600 Kč
Aromamasáž celková 45 900 Kč
Masáž lávovými kameny částečná 30 600 Kč
Masáž lávovými kameny celková 60 1 200 Kč
Havajská masáž částečná 30 600 Kč
Havajská masáž celková 60 1 200 Kč
Thajská masáž 60 1 200 Kč
Shiatsu 60 1 200 Kč
Breussova masáž 45 900 Kč
Masáž bylinnými měšci 60 1 600 Kč
TOKORIKI 120 1 900 Kč
Tropická masáž rukou a zábal rukou 40 750 Kč
Indická masáž hlavy 30 600 Kč
Sedativní masáž obličeje 30 600 Kč
Reflexologie plosky nohou 60 1 200 Kč
Manuální lymfodrenáž částečná 45 900 Kč
Manuální lymfodrenáž celková 90 1 800 Kč
Lymfoven 45 450 Kč
Stimulační ošetření nohou 30 650 Kč
Regenerační ošetření rukou 30 650 Kč
Stimulační ošetření končetin 60 1 000 Kč
Baňkování 45 900 Kč
ESTETIKA
Křišťálová masáž obličeje s maskou 60 1 200 Kč
Péče o pokožku obličeje anti age 45 950 Kč

Péče o pokožku obličeje hydratační 45 950 Kč
Antistresová péče o pleť s masáží rukou 60 1 500 Kč
Protégé Elite 1 partie 45 1 700 Kč
Protégé Elite 2 partie 80 3 000 Kč
Protégé Elite 3 partie 135 4 500 Kč
RITUÁLY
Rituál radosti 60 1 500 Kč
Rituál královny Kleopatry 100 2 500 Kč
Rituál Caesara 100 2 500 Kč
WELLNESS ZÓNA
Finská sauna a parní kabina 90 250 Kč
Whirlpool 30 250 Kč
Wellness – pronájem privátní zóny na 1 hod. 60 1 800 Kč
SCREENINGOVÁ VYŠETŘENÍ
Screening „Medical Spa“* 5 900 Kč
Screening „Riziko dny“ 5 200 Kč
Stanovení krevní skupiny 5 450 Kč
PLAVECKÝ BAZÉN**
Plavání dospělí 60 120 Kč
VITAMÍNOVÁ TERAPIE 
Vitamínová terapie – vitamín C 40 950 Kč
PERMANENTNÍ VSTUPENKY
Slatina v zábalové vaně* — 3 procedury 2 160 Kč
Manuální lymfodrenáž částečná — 3 masáže 2 430 Kč
Vitamínová terapie – vitamín C – 3 aplikace 2 100 Kč
Solární obloha – 3 vstupy 300 Kč
Finská sauna a parní kabina 90 min. — 5 vstupů 1 125 Kč
Finská sauna a parní kabina 120 min. — 5 vstupů 1 485 Kč
Cvičení na přístrojích – Fyziofitness 60 min. — 5 vstupů 600 Kč
Skupinové cvičení Zdravá Záda 30 min. — 5 vstupů 600 Kč
PRO-KIN — 5 vstupů 2 500 Kč
EMS cvičení 30 min. — 5 vstupů 2 250 Kč
EMS cvičení 30 min. — 10 vstupů 4 000 Kč
Plavání v bazénu — 10 vstupů dospělí** 1 100 Kč

* nutné přikoupit lékařskou konzultaci
** pro ubytované klienty a klienty docházející na procedury

4948



VÝHODY MAJITELŮ VĚRNOSTNÍCH KLIENTSKÝCH KARET
Bronzová úroveň
• 10% sleva na další zakoupené pobyty
• slevy u partnerů programu SPHERE (www.sphere.cz)
Podmínka pro zisk karty na bronzové úrovni: Absolvování samopláteckých pobytů 
či PLP v délce nejméně 10 nocí, včetně stravování a čerpání procedur.

Stříbrná úroveň
• 12% sleva na další zakoupené pobyty
• 10% sleva na zakoupené procedury
• parkování v rámci pobytu zdarma
• slevy u partnerů programu SPHERE (www.sphere.cz)
Podmínka pro posunutí na stříbrnou úroveň: Absolvování samopláteckých pobytů 
či PLP v délce nejméně 30 nocí, včetně stravování a čerpání procedur.

Zlatá úroveň
• 15% sleva na další zakoupené pobyty
• 10% sleva na zakoupené procedury
• volný vstup do bazénu a Fyziofitness ve vyhrazených hodinách
• volný vstup do finské sauny a parní kabiny ve vyhrazených hodinách
• parkování v rámci pobytu zdarma
• slevy u partnerů programu SPHERE (www.sphere.cz)
Podmínka pro posunutí na zlatou úroveň: Absolvování samopláteckých pobytů v délce 
nejméně 70 nocí, včetně stravování a čerpání procedur.

VĚRNOSTNÍ PROGRAM  
LÉČEBNÝCH LÁZNÍ BOHDANEČ

Léčebné lázně Bohdaneč Vám nabízí 
možnost získání věrnostní klientské kar-
ty. Nárok na vystavení karty a s ní spo-
jené výhody získává klient při zakoupení 
pobytů v délce trvání nejméně 10 nocí 
společně se stravováním (minimálně sní-
daně) a čerpáním procedur (minimálně 
1 procedura). Noci na sebe nemusí nava-
zovat, ale napočítávají se v průběhu let.

Věrnostní program se vztahuje:

• na klienty samoplátce,
• na klienty čerpající příspěvkovou 

lázeňskou péči (PLP).

UPOZORNĚNÍ

Karta je vystavovaná na jméno a je ne-
přenosná (sleva na pobyt a další služby 
bude poskytnuta pouze konkrétnímu  
držiteli karty, nikoliv dalším osobám). 

Jednotlivé pobyty se sčítají bez časové-
ho omezení.

Věrnostní kartu vydá na požádání recep-
ce Medical Spa po ukončení pobytu, bě-
hem kterého vznikl na tuto kartu nárok. 

Pokud nárok na posunutí do další úrovně 
věrnostního programu vznikl v průbě-
hu Vašeho pobytu, budete moci výhody 
s tímto spojené čerpat až při dalším po-
bytu (posunutí do další úrovně věrnostní-

ho programu bude provedeno po ukon-
čení pobytu).

Při ztrátě věrnostní karty Vám bude účto-
ván poplatek 500 Kč za vystavení dupli-
kátu.

Výhody věrnostního programu dle 
úrovně své karty můžete využít také 
při pobytech v našich sesterských Láz-
ních Teplice nad Bečvou a.s. (více na  
www.ltnb.cz). Počet nocí odbydlených 
v těchto lázních se však do věrnostního 
programu nezapočítává.

SLEVY NELZE UPLATNIT při úhradě 
poplatku z pobytu a příplatků za ubyto-

vání při komplexní lázeňské péči. Slevy 
z věrnostního programu se nesčítají s ji-
nými slevami, neplatí na akční a cenově 
zvýhodněné služby (pobyty a procedury) 
a pobyty zakoupené přes zprostředkova-
tele (např. cestovní kancelář), pokud není 
v konkrétní akční nabídce uvedeno jinak.

S věrnostní kartou můžete zároveň vyu-
žívat výhody a slevy v rámci programu 
Sphere Card na více než 9 000 obchod-
ních místech v České a Slovenské re-
publice. Karty Sphere Card přinášejí 
svým držitelům přímé výhody a slevy 
od 5 do 30 % i více. Kompletní a aktuál-
ní databázi všech poskytovatelů výhod 
a slev najdete na www.sphere.cz.

VÝHODY VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU DLE ÚROVNĚ DRŽITELE KARTY LZE VYUŽÍT I PŘI POBYTU  
HRAZENÉM ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNOU (KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÁ PÉČE).  

NOCI SE VŠAK DO ZVÝŠENÍ ÚROVNĚ KARTY PŘI TOMTO POBYTU NEZAPOČÍTÁVAJÍ.

Veškeré ceny v katalogu jsou uvedeny včetně DPH a jsou platné od 1. 1. 2025. Změna cen a služeb v průběhu roku vyhrazena. 
Aktuální nabídka včetně cen je uveřejněna na webových stránkách www.llb.cz | www.medi-spa.cz

50 51



Léčebné lázně Bohdaneč a.s.
Masarykovo nám. 6  |  533 41 Lázně Bohdaneč

 +420 466 860 111  |   obchod@llb.cz

www.medi-spa.cz  |  www.llb.cz

Praha

České Budějovice Brno

Ostrava
Karlovy

Vary

Brno

Léčebné lázně Bohdaneč a.s.
Masarykovo nám. 6, 533 41 Lázně Bohdaneč 
tel.: +420 466 860 860, e-mail: obchod@llb.cz

www.llb.cz




